

پناه سال فوت

دکتر ایرج رستگار



اول شکل گرفت و تا آخرین روز های عمر پر بار وی ادامه داشت. ایشان در فعالیت های مختلف از قبیل امور صنفی، اجتماعی و سیاسی غالباً پیش قدم بود و بقیه معمولاً دنباله رو بودند و همین فعالیت ها منجر به چندین نوبت

آشنایی من با دکتر سیامک نژاد از مهرماه ۱۳۴۹ و اولین روزهای دانشجویی و شروع سال تحصیلی بود، از آن جا که وی روحیه پر جنب و جوشی داشت که زود بقیه را جذب می کرد، دوستی ما همراه با چند تن دیگر همان روزهای

انسجام لازم را پیدا نکرده بود، بر دست اندرکاران دارویی کشور پوشیده نیست و حضور بیش از نه سال در جمع کارکنان مجموعه، فرصت دیگری بود برای من که از مجالست و مؤانست دکتر برخوردار شوم. می‌توان گفت پایه و شالوده آنچه امروز تحت نام مرکز اطلاعات دارویی سیزده آبان، خدمات دارویی قابل توجه و حیاتی به نیازمندان ارایه می‌دهد، به همت و اراده دکتر سیامک‌نژاد پی‌ریزی شد و مرهون مدیریت، خدمات و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر ایشان است.

فرصت دیگری که شانس و امکان همکاری نزدیک و مستمر با ایشان را برای من فراهم آورد، حضور در هیئت مدیره شرکت سهامی دارویی کشور بود که موجب گردید نزدیک پنج سال از همراهی و همفکری دکتر بهره‌مند شوم. در اینجا نیز آن چنان که انتظار می‌رفت، تلاش و سخت‌کوشی از یک سو و سرعت انتقال و بهره‌هوشی بالا که از ویژگی‌های ایشان بود، از سوی دیگر، اثرات مثبت خود را بر روند فعالیت و گردش کاری آن شرکت بر جای نهاد.

بازداشت و زندان گردید.

خوب به خاطر دارم در یکی از اعتصابات در ترم دوم، همه بچه‌ها کلاس روی چمن مقابل دانشکده اجتماع کرده و از رفتن به سر جلسه امتحان امتناع می‌کردند و با وجود اصرار و تهدید فراوان استاد مربوط یعنی دکتر لاله زاری، ایشان به عنوان سخنگوی کلاس، همچنان بر خواسته‌های بچه‌ها تأکید و نهایتاً از شرکت در جلسه خودداری گردید.

پس از اتمام دانشکده، توفیق همراهی و همجواری در کنار ایشان، در دوران خدمت و وظیفه در شهرستان بیرجند، در طول سال‌های ۵۵ و ۵۶ نصیب بنده گردید. بعد از این‌که مسؤولیت سرپرستی داروخانه‌های دانشکده را به عهده گرفت، خیلی از اوقات که برای دیدارش می‌رفتم، همراه با سایر کارکنان، مشغول جابه‌جایی کارتن‌ها و بسته‌های دارویی بود که نشان از بی‌تکلفی و فروتنی ایشان داشت.

زحمات و پیگیری‌های شبانه‌روزی وی در طول سرپرستی داروخانه سیزده آبان و سایر واحد‌های وابسته که در آن زمان هنوز در ابتدای راه قرار داشت و